様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
日光市長　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

日光市再生可能エネルギー設備導入費補助金交付申請書

　日光市再生可能エネルギー設備導入費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり添付書類を添えて申請します。
	補助対象設備
	設備名（注１）
	補助対象事業費
	補助申請額（注２）

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	設備の導入場所
	日光市

	完了予定日
	年　　　月　　　日（注３）

注１　日光市が国に提出した地域脱炭素移行・再エネ推進事業計画における交付対象事業の設備区分を記入すること。
注２　二酸化炭素排出抑制対策事業費交付金（地域脱炭素移行・再エネ推進交付金）交付要綱に基づき算出（1,000円
未満切り捨て）すること。
注３　導入に係る工事完了予定日もしくは引き渡し完了予定日を記入すること。

【添付書類】
１　市税及び公共料金の納付状況に関する調査の同意書（様式第２号）
２　住民票の写し（申請者の世帯員全員が記載されたもので、３か月以内のもの）または法人登記事項証明書の写し
３　導入する設備が国実施要領交付要件を満たすことがわかる書類
４　補助対象設備の導入に係る経費がわかる書類
５　補助対象設備を導入する場所の位置図及び平面図
６　補助対象設備を導入する場所の現況写真
７　その他市長が必要と認める書類